
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

„Biatorbágy és Herceghalom közigazgatási területén nappali sürgősségi mentőtiszti 

szolgáltatás ellátása” 

 

I. Szakasz: Ajánlatkérő 

 

I.1) Az Ajánlatkéső hivatalos megnevezése és címe: 

 

Szervezet 

Biatorbágy Város Önkormányzata 

Képviselője 

Tarjáni István polgármester 

Címe: 

Baross Gábor utca 2/a 

Postai irányítószám 

2051 

Város 

Biatorbágy 

Ország 

Magyarország 

Telefon 

+36/30-697-4114 

E-mail 

polgarmester@biatorbagy.hu,  

internetes cím (URL) 

www.biatorbagy.hu 

 

 

I.2) További információk a következő címen szerezhetők be: 

 

Kapcsolattartó neve: dr. Nyitrainé dr. Vörös Anna 

Telefon/fax: +36 70 / 524 - 9412 

E-mail: voros.anna@biatorbagy.hu 

 

II. Szakasz: A szerződés tárgya 

 

II.1) Meghatározás 

 

II.1.1) Szerződés típusa: Szolgáltatási szerződés 

 

II.1.2) A beszerzés tárgya:  

 

„Biatorbágy és Herceghalom közigazgatási területén nappali sürgősségi mentőtiszti 

szolgáltatás ellátása” 

 

II.1.3) A beszerzés műszaki leírása, meghatározása: 

 

mailto:polgarmester@biatorbagy.hu
mailto:voros.anna@biatorbagy.hu


Ajánlattevő feladata Biatorbágy és Herceghalom közigazgatási területén a háziorvosi 

ellátás kiegészítő szolgáltatásaként nappali sürgősségi mentőtiszti szolgáltatás ellátása 

minden korosztály részére.  

 

Ajánlattevő feladata különösen az életet, az egészséget veszélyeztető, váratlan baleset, 

rosszullét, megbetegedés, továbbá a beteg állapotromlásának időben történő megelőzése – 

a sürgősségi ellátás tevékenységek mielőbbi elvégzése, megkezdése, valamint ezen 

feladatok dokumentálása, gyógyszerek EESZT-be való feltöltése.  

 

Ajánlattevő az ellátást 1 fő mentőtiszttel, 1 fő mentőápoló-gépkocsivezetővel, valamint 

mentő-tiszti gépkocsi fenntartásával köteles biztosítani.  

 

Ajánlattevőnek kell biztosítania a mentőtiszti kocsit Biatorbágy és Herceghalom 

településeken. 

Az előírt, megfelelő felszereltséggel rendelkező mentőtiszti gépkocsit a szerződés 

időtartama alatt Ajánlattevő köteles biztosítani, annak fenntartási költségei Ajánlattevőt 

terhelik. 

 

Ajánlattevő a betegállást Biatorbágy és Herceghalom közigazgatási területén minden 

hétköznap (hétfőtől – péntekig) 8:00-16:00 óra között (8 órás sürgősségi- területi mobil 

vonuló ellátás) biztosítja. 

 

Szolgálati hely: 2051 Biatorbágy, Mester u. 2. 

 

A szolgáltatás ellátásához szükséges helyiségeket a feladatellátáshoz szükséges mértékben 

és állapotban Ajánlatkérő térítésmentesen biztosítja a szerződés teljes időtartama alatt 

Ajánlattevő részére. 

 

 

Ajánlattevő köteles biztosítani a szolgáltatás teljesítéséhez szükséges anyagok, 

gyógyszerek, valamint a fent meghatározott személyzet és a mentőtiszti gépkocsi 

biztosítását, valamint egyéb kapcsolódó szolgáltatások (pl. veszélyes hulladék elszállítás, 

munkaruha stb.) biztosítását, és azok költségének megfizetésiét. 

 

Ajánlattevő feladata és felelőssége a jogszabályban meghatározottak szerinti biztosítások 

(felelősségbiztosítás stb.) megkötése és fenntartása. 

 

Ajánlattevő köteles eleget tenni a vonatkozó egyéb jogszabályok és szakmai 

követelmények szerinti nyilvántartási, tájékoztatási, értesítési és adatszolgáltatási 

kötelezettségeinek, továbbá szakmai és/vagy gazdasági jellegű ellenőrzésének 

lefolytatásához a szükséges tájékoztatást a betegjogi, személyiségi jogi és adatvédelmi 

szabályok betartásával megadni, az ellenőrzés feltételeit biztosítani. Az ellenőrzés során a 

beteg- és személyiségi jogok, valamint az adatvédelmi szabályok nem sérülhetnek. 

 

Ajánlattevő köteles a mentésről szóló 5/2006. (II.7.) EüM. rendelet II/B melléklet 14. 

pontja szerinti mentőtiszti gépkocsi üzemeltetése során folyamatosan biztosítani 

mindazokat a feltételeket, melyeket a mindenkor hatályos jogszabályok, ill. jelen szerződés 

a szerződés tárgya vonatkozásában előírnak. 

 



Ajánlattevő felel azért, hogy a jogszabályban meghatározott minimális működési 

feltételeknek a szolgáltatás mindvégig megfeleljen.  

 

 

II.1.4)  A teljesítés helye:  

 

Biatorbágy és Herceghalom közigazgatási területe 

 

II.2) A szerződés időtartama vagy befejezése, a teljesítés határideje:  

 

2024.07.01 – 2024.11.30. napjáig vagy a szerződés keretösszegének kimerüléséig. 

 

III. Szakasz: Jogi, Gazdasági, Pénzügyi és Műszaki információk 

 

III.1) A szerződésre vonatkozó feltételek  

 

III.1.1) Finanszírozási és fizetési feltételek:  

 

Az ellenérték kiegyenlítése a Ptk. 6:130. § (1)-(2) meghatározott kötelező szabályok 

alkalmazásával a számla igazolt kézhezvételét követő 15 napon belül. Az általános forgalmi 

adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (Áfatörvény) 85.§ (1) bekezdésének b) pontja alapján 

a tárgyi szolgáltatás adómentes.  

 

Végszámla az Vevő telephelyén történő hiány- és hibamentes átadását követően kiállított 

teljesítésigazolás alapján állítható ki. 

 

Ajánlatkérő rendelkezésre álló fedezete: nettó 16.000.000.- Ft 

 

III.2) Részvételi feltételek 

 

Alkalmatlan az ajánlattevő, ha 

 

I. jelen ajánlattételi felhívás mellékletében felsorolt kizáró okok valamelyike 

fennáll 

II. nem rendelkezik az ajánlattételi felhívás feladásának napját megelőző 6 

hónapban legalább 1 db, a beszerzés tárgyához kapcsolódó igazoló referenciával 

III. összeférhetetlenségi ok áll fenn az ajánlatkérő és az ajánlattevő között  

IV. összeférhetetlenségi ok áll fenn az ajánlatkérő és az ajánlattevő által eljárásba 

bevont alvállalkozóval szemben 

V. nem rendelkezik a feladat ellátásához szükséges érvényes működési engedéllyel 

 

A megkövetelt igazolási mód 

 

I. pont tekintetében az ajánlattevőnek a cégszerűen aláírt nyilatkozata (2.sz. 

melléklet) 

II. pont tekintetében ajánlattevő cégszerűen aláírt referencianyilatkozata (3. sz. 

melléklet) 

III. pont tekintetében az ajánlattevőnek a cégszerűen aláírt nyilatkozata (4.sz. 

melléklet)  



IV. pont tekintetében az ajánlattevőnek a cégszerűen aláírt nyilatkozata (5.sz. 

melléklet)  

V. pont tekintetében érvényes működési engedély (6.sz. melléklet)  

  

IV. Szakasz: Eljárás 

 

IV.1) Ajánlattételei határidő: 2024.06.17. 10:00 óra 

 

IV.2) Az ajánlatok benyújtásának helye:  

 

elektronikusan: voros.anna@biatorbagy.hu  

 

személyesen: Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatala - Ügyfélszolgálat, 2051 

Biatorbágy, Baross Gábor utca 2/a - Tarjáni István polgármester részére címezve 

 

IV.3) Az ajánlattétel nyelve:  

 

magyar, minden esetlegesen benyújtott idegen nyelvű dokumentum mellé hiteles magyar 

nyelvű fordítást is mellékelni kell.  

 

IV.4) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: 30 nap (az ajánlattételi határidő lejártától 

számítva)   

 

IV.5) Az ajánlatok felbontásának feltételei 

 

IV.6) Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek 

 

Az ajánlatok felbontásánál az ajánlatkérő, az ajánlattevők, valamint az általuk meghívott 

személyek vehetnek részt 

 

IV.7) Dátum, időpont, hely 

  

dátum, időpont: 2024.06.17. 12:00 

hely: Biatorbágy, Baross Gábor utca 2/a – 117. számú jegyzői iroda  

 

V. Szakasz: Egyéb információk 

 

V.1) A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása 

 

Az ajánlatkérő hiánypótlásra lehetőséget biztosít. A hiánypótlás teljes körű, azonban nem 

eredményezheti az ajánlat értékelésére kerülő elemének (ellenszolgáltatás összege) a 

módosítását 

 

V.2) Az ajánlatok összeállításának tartalmi és formai követelményei:  

 

Az ajánlatokat kérjük 1 példányban zárt borítékban, cégjelzéssel ellátva a Biatorbágy Város 

Polgármesteri Hivatalának ügyfélszolgálatán „Biatorbágy és Herceghalom közigazgatási 

területén nappali sürgősségi mentőtiszti szolgáltatás ellátása” megjelöléssel benyújtani.  

 

mailto:voros.anna@biatorbagy.hu


Az ajánlattevő ajánlatát benyújthatja személyesen munkanapokon 8:00-16:00 óra között, az 

ajánlattétel napján az ajánlattételi határidőig a IV.1.2) pontban megjelölt címen.  

 

Az elektronikusan benyújtásra kerülő ajánlatok esetében a tárgyban kerüljön megnevezésre 

„Biatorbágy és Herceghalom közigazgatási területén nappali sürgősségi mentőtiszti 

szolgáltatás ellátása” megjelölés. Továbbá kerüljön becsatolásra az ajánlattevő ajánlata és 

annak mellékleteivel.   

 

V.3) Érvénytelen az ajánlat:  

 

V.8.1) amennyiben az ajánlat az ajánlattételi határidőn, vagy a hiánypótlásra megállapított 

határidőn túl kerül benyújtásra 

V.8.2) a felhívásban foglalt formai és tartalmi követelményeknek nem felel meg 

V.8.3) az ajánlattevő, illetőleg alvállalkozója kizáró okok hatálya alatt áll 

V.8.4) az ajánlattevő, illetőleg alvállalkozója nem felel meg az összeférhetetlenségi 

követelményeknek 

V.8.5) az ajánlattevő nem felel meg a szerződés teljesítéséhez szükséges alkalmassági 

követelményeknek 

V.8.6) az ajánlattevő ajánlatában meghatározott ellenszolgáltatás mértéke eléri a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény szerinti közbeszerzési értékhatárt  

V.8.7) egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban, valamint a jogszabályban 

meghatározott feltételeknek 

 

VI. Az ajánlatra vonatkozó követelmények:  

 

VI.1) az Ajánlat első oldala a csatolt Ajánlattételi adatlap (1.sz. melléklet), amely tartalmazza 

a következőket: ajánlattevő neve, székhelye, kapcsolattartó neve, elérhetősége, valamint az 

adott ajánlat bírálati szempontja szerinti adatok. 

 

VI.2) Tájékoztatjuk a tisztelt ajánlattevőket, hogy amennyiben a benyújtott árajánlatok, illetve 

a legalacsonyabb összegű árajánlat meghaladja az Önkormányzat rendelkezésére álló pénzügyi 

fedezet mértékét, úgy ajánlatkérő jogosult a beszerzési eljárást eredménytelennek nyilvánítani. 

 

VI.3) Ajánlatkérő a VI.3) pontban leírtakon túlmenően fenntartja a jogát arra vonatkozóan, 

hogy a beszerzési eljárást külön indoklás nélkül eredménytelennek nyilvánítsa.  

 

VI.4) Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja:  

 

Biatorbágy, 2024.06.12. 

 
  


